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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 1 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
21.02.2026 - 12:00 Rezultati
REKORDI BIH 1:48.18 LEKIĆ, Jovan BOBL Baton Rouge (USA) 01.06.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 18 1:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.07.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 1:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 09.12.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 1:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 2:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.04.2011

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:00.94 599 27.95 30.82 31.42 30.75
2. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:02.93 571 28.63 30.88 32.35 31.07
3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:05.15 541 29.06 31.78 32.49 31.82
4. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:08.85 496 29.21 31.92 33.60 34.12
5. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:12.06 460 30.29 33.94 34.00 33.83
6. LAKIĆ, Aleksa 06 Pvk Aquatic Verde 2:13.13 449 30.60 34.30 35.29 32.94
7. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:15.05 430 31.24 35.60 34.05 34.16
8. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:15.09 430 31.43 35.34 35.07 33.25
9. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:16.40 418 31.57 35.28 34.89 34.66

10. BLAŽEVIĆ, Boris 06 PK Borac 2:16.97 412 31.07 35.11 35.59 35.20
11. GLAVIĆ, Viktor 06 PK Borac 2:17.42 408 29.58 33.15 37.22 37.47
12. RADOVANOVIĆ, A. 10 PK Borac 2:18.29 401 31.90 34.61 36.08 35.70
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:18.57 398 31.74 34.43 36.03 36.37
14. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 2:18.93 395 31.32 34.51 36.72 36.38
15. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 2:21.15 377 31.60 35.27 37.43 36.85
16. MIROČEVIĆ, Viktor 13 Pvk Aquatic Verde 2:21.30 376 32.28 37.04 34.79 37.19
17. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:21.58 373 30.84 35.63 38.56 36.55
18. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 2:26.04 340 32.94 38.19 38.52 36.39
19. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:27.70 329 33.23 37.65 39.24 37.58
20. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:28.07 326 34.04 37.41 38.61 38.01
21. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:30.17 313 33.94 39.75 39.62 36.86
22. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 2:31.08 307 32.15 37.40 40.59 40.94
23. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 2:33.41 293 32.33 39.56
24. JOVANOVIĆ, Luka 16 Pvk Aquatic Verde 2:35.44 282 35.43 39.95 41.25 38.81
25. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 2:37.73 270 36.28 39.63 42.24 39.58
26. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 2:38.72 265 34.05 40.82 41.82 42.03
27. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 2:39.85 259 34.83 41.14 43.45 40.43
28. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 2:40.72 255 43.16 40.17
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 1, Muški, 200m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

29. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 2:42.93 245 35.81 41.01 44.08 42.03
30. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 2:46.72 229 37.81 42.01 44.83 42.07
31. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 22. April - Banja Luka 2:49.18 219 33.60 40.65 47.23 47.70
32. MALEŠEVIĆ, Andrija 13 PK Borac 2:49.44 218 45.66 45.06
33. MALEŠEVIĆ, Matija 13 PK Borac 2:55.40 196 36.74 46.25 48.06 44.35
34. MORGAN, William Noah 11 Dupin 2:57.49 189 38.02 45.64 47.40 46.43
35. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 3:11.08 152 45.03 48.60 50.33 47.12
36. BLAGOJEVIĆ, Miljan 12 PK Borac 3:15.20 142 38.77 49.75 54.76 51.92
37. PINC ŠPILKO, Andrej 12 Dupin 3:22.03 128 41.20 48.57 56.48 55.78
38. NOVAK, Jakov 13 Dupin 3:27.74 118 42.35 51.51 57.57 56.31
39. KICIĆ, Luka 10 PK Borac 3:32.67 110 42.93 54.65 58.56 56.53
40. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 3:52.00 84 46.58 59.46 1:02.53 1:03.43

B (2008/2009)

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:00.94 599 27.95 30.82 31.42 30.75
2. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:05.15 541 29.06 31.78 32.49 31.82
3. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:08.85 496 29.21 31.92 33.60 34.12
4. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:15.05 430 31.24 35.60 34.05 34.16
5. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:15.09 430 31.43 35.34 35.07 33.25
6. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:16.40 418 31.57 35.28 34.89 34.66
7. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:18.57 398 31.74 34.43 36.03 36.37
8. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 22. April - Banja Luka 2:49.18 219 33.60 40.65 47.23 47.70

C (2010/2011)

1. RADOVANOVIĆ, A. 10 PK Borac 2:18.29 401 31.90 34.61 36.08 35.70
2. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 2:18.93 395 31.32 34.51 36.72 36.38
3. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 2:21.15 377 31.60 35.27 37.43 36.85
4. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 2:31.08 307 32.15 37.40 40.59 40.94
5. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 2:46.72 229 37.81 42.01 44.83 42.07
6. MORGAN, William Noah 11 Dupin 2:57.49 189 38.02 45.64 47.40 46.43
7. KICIĆ, Luka 10 PK Borac 3:32.67 110 42.93 54.65 58.56 56.53
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 1, Muški, 200m Slobodno/Free

D (2012/2013)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:02.93 571 28.63 30.88 32.35 31.07
2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:12.06 460 30.29 33.94 34.00 33.83
3. MIROČEVIĆ, Viktor 13 Pvk Aquatic Verde 2:21.30 376 32.28 37.04 34.79 37.19
4. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:21.58 373 30.84 35.63 38.56 36.55
5. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 2:26.04 340 32.94 38.19 38.52 36.39
6. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:27.70 329 33.23 37.65 39.24 37.58
7. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:28.07 326 34.04 37.41 38.61 38.01
8. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 2:33.41 293 32.33 39.56
9. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 2:37.73 270 36.28 39.63 42.24 39.58

10. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 2:38.72 265 34.05 40.82 41.82 42.03
11. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 2:39.85 259 34.83 41.14 43.45 40.43
12. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 2:42.93 245 35.81 41.01 44.08 42.03
13. MALEŠEVIĆ, Andrija 13 PK Borac 2:49.44 218 45.66 45.06
14. MALEŠEVIĆ, Matija 13 PK Borac 2:55.40 196 36.74 46.25 48.06 44.35
15. BLAGOJEVIĆ, Miljan 12 PK Borac 3:15.20 142 38.77 49.75 54.76 51.92
16. PINC ŠPILKO, Andrej 12 Dupin 3:22.03 128 41.20 48.57 56.48 55.78
17. NOVAK, Jakov 13 Dupin 3:27.74 118 42.35 51.51 57.57 56.31
18. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 3:52.00 84 46.58 59.46 1:02.53 1:03.43
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